INDICAÇÃO Nº     768/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE UMA LIMPEZA E A SUBSTITUIÇÃO DE TAMPA EM BUEIRO LOCALIZADO EM ESQUINA DE VIAS PÚBLICAS  NO  PARQUE SAN FRANCISCO.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie para que venha a ser executada uma limpeza e substituída a tampa que protege a galeria de águas pluviais localizada na esquina da Rua Benedito Ubinha com a Travessa Francisca Alves de Siqueira Felizardo, no Parque San Francisco.

Referida galeria encontra-se cheio de sujeira, o que tem dificultado o bom escoamento das águas, além de estar com a tampa  quebrada, oferecendo riscos aos pedestres e aos veículos que transitam pelo local.
SALA DAS SESSÕES, 22 de setembro de 2004.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB